

Press- och informationsavdelningen

PRESSMEDDELANDE nr 85/03

7 oktober 2003

* * *

**NYA LEDAMÖTER AV EUROPEISKA GEMENSKAPERNAS DOMSTOL OCH
EUROPEISKA GEMENSKAPERNAS FÖRSTAINSTANSRÄTT**

HÖGTIDLIG SAMMANKOMST DEN 6 OKTOBER 2003

Vid konferensen mellan företrädarna för medlemsstaternas regeringar fattades den 23 juli 2003 ett beslut om utnämning av domare och generaladvokater vid Europeiska gemenskapernas domstol för perioden den 7 oktober 2003 till den 6 oktober 2009.

Genom detta beslut har förordnandena för domarna Claus Gulmann, Fidelma Macken, Allan Rosas, Romain Schintgen och Vassilios Skouris förnyats. Likaså har förordnandena för generaladvokaterna Francis Jacobs och Dámaso Ruiz-Jarabo Colomer förnyats.

Företrädarna för regeringarnas medlemsstater utnämnde Koen Lenaerts och Rosario Silva de Lapuerta till nya ledamöter av Europeiska gemenskapernas domstol, samt Juliane Kokott och Luis Miguel Poiares Pessoa Maduro till nya generaladvokater.

Vid sammanträdet som hölls inom konferensen mellan företrädarna för medlemsstaternas regeringar den 24 september 2003 utnämndes Franklin Dehousse till domare vid förstainstansrätten för perioden den 7 oktober 2003 till den 31 augusti 2004.

En högtidlig sammankomst hölls i går den 6 oktober 2003 med anledning av att förordnandena för ordföranden Gil Carlos Rodríguez Iglesias, domaren Melchior Wathelet och generaladvokaterna Siegbert Alber och Jean Mischo löper ut och de lämnar domstolen, och med anledning av att de nya ledamöterna tillträder sina tjänster.

1. Curriculum vitae för de nya ledamöterna av EG-domstolen

Koen Lenaerts

Född år 1954. Juris kandidatexamen och Juris doktor (Katholieke Universiteit i Leuven). Master of Laws, Master in Public Administration (Harvard University). Assistent (1979–1983), sedermera professor i europarätt vid Katholieke Universiteit i Leuven (sedan år 1983). Rättssekreterare vid EG-domstolen (1984–1985). Professor vid Collège d'Europe i Brygge (1984–1989). Advokat i Bryssel (1986–1989). Gästprofessor vid Harvard Law School (1989). Domare vid förstainstansrätten från den 25 september 1989 till den 6 oktober 2003. Domare vid EG-domstolen från och med den 7 oktober 2003.

Rosario Silva de Lapuerta

Född år 1954. Juris kandidatexamen (Complutenseuniversitetet i Madrid). Abogado del Estado i Málaga. Abogado del Estado vid rättsavdelningen vid transport-, turist- och kommunikationsministeriet och senare vid rättsavdelningen vid utrikesministeriet. Abogado del Estado-Jefe vid avdelningen för gemenskapsrättsliga tvister och biträdande generaldirektör vid tjänsten för gemenskapsrätt och internationell rätt vid Abogacía General del Estado (justitieministeriet). Medlem av kommissionens grupp för betänkande om gemenskapens framtida rättssystem. Chef för den spanska delegationen i sammanslutningen "Ordförandeskapets vänner" för reformen i Nicefördraget av gemenskapens rättssystem och för rådets ad hoc-grupp "EG-domstolen". Professor i gemenskapsrätt vid Escuela Diplomática. Biträdande redaktör för tidskriften Noticias de la Unión Europea. Domare vid Europeiska gemenskapernas domstol sedan den 6 oktober 2003.

Juliane Kokott

Född år 1957. Studier i juridik (universiteten i Bonn och Genève). Juris kandidatexamen (universitetet i Washington). Juris doktor (universitetet i Heidelberg, år 1985; universitetet i Harvard, år 1990). Gästprofessor vid universitetet i Berkley (år 1991). Professor i tysk och utländsk offentlig rätt, internationell rätt och europarätt vid universitetet i Düsseldorf (år 1994). Domarsuppleant för den tyska regeringen vid den internationella domstolen för förlikning och skiljeförfarande som inrättats av Organisationen för säkerhet och samarbete i Europa (OSSE). Vice ordförande för den rådgivande kommittén för global förändring (WBGU, år 1996). Professor i internationell rätt, internationell affärsrätt och europarätt vid universitetet i St. Gallen (år 1999). Direktör för Institutet för europeisk och internationell affärsrätt vid universitetet i St. Gallen (år 2000). Tillförordnad direktör för programmet för specialisering i affärsrätt vid universitetet i St. Gallen (år 2001). Generaladvokat vid EG-domstolen från och med den 7 oktober 2003.

Luís Miguel Poiares Pessoa Maduro

Född år 1967. Juris kandidatexamen (universitetet i Lissabon, år 1990). Assistent (Europeiska universitetsinstitutet, år 1991). Juris doktor (Europeiska universitetsinstitutet i Florens, år 1996). Gästprofessor (Collège d'Europe i Natolin; Ortega och Gassetinstitutet i Madrid; portugisiska katolska universitetet; Institutet för europastudier i Macao). Professor (fristående universitetet i Lissabon, år 1997). Fulbright Visiting Research Scholar (universitetet i Harvard, år 1998). Ställföreträdande direktör för akademien för internationell kommersiell rätt. Biträdande redaktör (*Hart Series on European Law and Integration*, *European Law Journal*) och ledamot av redaktionskommittéer för flera juridiska tidskrifter. Generaladvokat vid EG-domstolen från och med den 7 oktober 2003.

II. Curriculum vitae för den nye ledamoten av förstainstansrätten

Franklin Dehousse

Född år 1959. Juris kandidatexamen (universitetet i Liège, år 1981). Aspirant (Statliga fonden för vetenskaplig forskning). Rättssakkunnig vid Chambre des représentants. Juris doktor

(universitetet i Strasbourg, år 1990). Professor (universiteten i Liège och Strasbourg, Collège d'Europe, Institut royal supérieur de Défense, Montesquieuuniversitetet i Bordeaux, collège Michel Servet vid universiteten i Paris, Notre-dame de la Paix-fakulteten i Namur). Utrikesministerns särskilda sändebud. Direktör för europastudierna vid Institut royal des relations internationales. Bisittare i Conseil d'État. Rådgivare i Europeiska kommissionen. Ledamot av Observatoire Internet. Chefredaktör för Studia Diplomatica. Domare vid förstainstansrätten från och med den 7 oktober 2003.

III. Curriculum vitae för ledamöter som erhållit förnyat förordnande återfinnes på webbsidan CURIA med följande adress:

<http://curia.eu.int/fr/presentationfr/composition/membrescour.htm>

Detta är en icke officiell handling endast avsedd för massmedia och den är inte bindande för domstolen.

Pressmeddelandet finns tillgängligt på samtliga officiella språk.

För ytterligare upplysningar var vänlig kontakta Christopher Fretwell, tel. +352 4303 3355, fax: +352 4303 2731.

Bilder från den högtidliga sammankomsten finns tillgängliga på EBS "Europe by Satellite", en tjänst som tillhandahålls av Europeiska kommissionen, generaldirektoratet för press- och kommunikation,

*L - 2920 Luxemburg, Tel: +352 4301 35177 Fax: +352 4303 2731
eller B-1049 Bryssel Tel: +0032 2 29 64106 Fax: +0032 2 29 65956*